
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa odcinka ul. Leśnej w Szczawnie-Zdroju prowadzącej do terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe"
Szczawno - Zdrój, 9 grudnia 2024 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:ZI.271.7.2024
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAIKORZYSTNIEISZEI OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w toku czynności powtórzonych

Działając na podstawie arL 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ"), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.:
Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o., Sportowa 11, 58-305, WałbrzychOferta złożona przez w /w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100,00 i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena" - waga 60,00%, i „Okres gwarancji"- waga 40,00%)Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:1. Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o., Sportowa 11, 58-305, Wałbrzych2. DAMIAN WĄCHAŁA DAM - BUD Usługi Ogólnobudowlane, ul. Główna 98 lok. 1, 57-450, Ludwikowice Kłodzkie3. USŁUGI MONTAŻOWO BUDOWLANE A.J.M. Artur Gawłowski, Czadrów la, 58-400, Kamienna Góra4. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - INSTALACYJNE BIN - POL Z.ATANOWSKI, CZ.ŚLUFIK sp. j.,ul. Kombatantów 2, 58-302, Wałbrzych5. ŚWIDNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG I MOSTÓW Sp. z o.o., Częstochowska 12, 58-100, Świdnica6. SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o., ul. Główna 95, 57-450, Ludwikowice Kłodzkie7. Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D” Sp. z o. o., Poniatowskiego 25, 59-400, Jawor (Lider Konsorcjum)aJJeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych spółka z ograniczona odpowiedzialnością, Sady Dolne 16, 59-420, Sady Dolne (Uczestnik Konsorcjum)Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „Cena"

Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium „Okres 
gwarancji"

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - INSTALACYJNE BIN - POL Z.ATANOWSKI, CZ.ŚLUFIK sp. j., ul. Kombatantów 2, 58-302, Wałbrzych
Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona

2. Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o., Sportowa 11, 58-305, Wałbrzych 60,00 40,00 100,00

Strona 1



Oferty podlegające odrzuceniu: 1

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „Cena"

Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium „Okres 
gwarancji"

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie

3. ŚWIDNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWYDRÓG I MOSTÓW Sp. z o.o., Częstochowska 12, 58-100, Świdnica 57,80 40,00 97,80

4. SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o., ul. Główna 95,57-450, Ludwikowice Kłodzkie 57,13 40,00 97,13

5. USŁUGI MONTAŻOWO BUDOWLANE A.J.M.Artur Gawłowski, Czadrów la, 58-400, Kamienna Góra 45,26 40,00 85,26

6. Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D” Sp. z o. o„ Poniatowskiego 25,59-400, JaworUczestnik Konsorcjum: Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Sady Dolne 16,59-420, Sady Dolne

44,45 40,00 84,45

7. DAMIAN WĄCHAŁA DAM - BUD Usługi Ogólnobudowlane, ul. Główna 98 lok 1,57-450, Ludwikowice Kłodzkie 38,72 40,00 78,72

II. Informacja o odrzuceniu ofertDziałając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - INSTALACYJNE B1N - POL Z.ATANOWSKI, CZ.ŚLUFIK sp. j., ul. Kombatantów 2,58-302, Wałbrzych.
Uzasadnienie prawne:Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 2 lit a w związku z art.109 ust 1 pkt 8 ustawy Pzp- Prawo zamówień publicznych zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:Dnia 27.11.2024 r. zamawiający wezwał do złożenia podmiotowych środków dowodowych wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - INSTALACYJNE BIN - POL Z.ATANOWSKI, CZ.ŚLUFIK sp. j., ul. Kombatantów 2,58-302, Wałbrzych, który złożył najkorzystniejsza ofertę. Dokumenty zostały złożone w wyznaczonym terminie. Informacje zawarte w załącznikach do SWZ budziły wątpliwości i zamawiający wezwał wykonawcę do ich uzupełnienia. Dokumenty zostały uzupełnione. W dniu 4.12.2024 r. ogłoszono wybór wykonawcy do realizacji przedmiotu zamówienia. W wyniku uzyskanej dnia 6.12.2024 r. informacji od innego wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu o oświadczeniu nieprawdy przez wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - INSTALACYJNE BIN - POL Z.ATANOWSKI, CZ.ŚLUFIK sp. j„ ul. Kombatantów 2, 58-302, Wałbrzych, zamawiający po weryfikacji powziętej informacji, unieważnił dnia 6.12.2024 r. czynność wyboru i

Strona 2



przystąpił do ponownego badania i oceny ofert. Kolejną najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o., Sportowa 11, 58-305, Wałbrzych, który na wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych i po ich weryfikacji uzyskał najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 i został w dniu 9.12.2024 r. wybrany do realizacji przedmiotu zamówienia.Uwaga:Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z wybranym wykonawcą w uzgodnionym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, z uwzględnieniem art. 577 tejże ustawy.

B U-R-MJ S T R Z
/Szczawo^- Zdroju

, kierownika zamawiającego/

Strona 3


